

Výkaz výměr - Výměna a oprava vrat b.č. 5 a 17 - sklady VUSS Pardubice**Výměna vrat b.č. 17 - sklady VUSS Pardubice**

č.pol.	položka	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
					jednotková	celkem
1.		výroba zateplených ocelových vrat vel. 3 600 x 3 600 mm včetně integrovaných dveří 800x1970 mm	ks	2,00		
2.		demontáž stávajících vrat vel. 3,6 x 3,6 m	ks	2,00		
3.		montáž ocelových zateplených vrat vel. 3,6 x 3,6 m	ks	2,00		
4.		dodávka a montáž kování vrat včetně zámku, štítku,klik	ks	2,00		
5.		dodávka a montáž kování vrdveří včetně zámku, štítku,klik	ks	2,00		
6.		odmaštění ocelových vrat 3,6 x 3,6 m před nátěrem	m2	54,00		
7.		příprava podkladu - obroušení, okartáčování rámu vrat	m2	9,00		
8.		základní antikoroziční nátěr vrat a rámů	m2	63,00		
9.		krycí nátěr vrchní dvojnásobný - barva šedá syntetická	m2	63,00		
10.		montáž pojízdného lešení	ks	1,00		
11.		použití pojízdného lešení	dnů	4,00		
12.		demontáž pojízdného lešení	ks	1,00		
13.		úklid po veškeré činnosti	kompl.	1,00		
14.		zařízení staveniště	kompl.	1,00		
15.		doprava, manipulace, vedlejší rozpočtové náklady	kompl.	1,00		
		Celkem cena bez DPH				188 485,00
		DPH 21%				39 581,85
		Cena celkem vč. DPH				228 066,85

Výměna a oprava vrat č.5 - sklady VUSS Pardubice

č.pol.	položka	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
					jednotková	celkem
1.		výroba a montáž ocel. nezateplených vrat vel. 3,6 X 3,6 m	ks	1,00		
2.		oprava ocelových vrat vel. 3,6 x 3,6 m - výměna spodních plechů, oprava zavírání, pantů	ks	3,00		
3.		výměna zámků a kování	ks	4,00		
4.		odmaštění ocel. plechů a křídel vrat 3,6 x 3,6 m před nátěrem	m2	48,00		
5.		příprava podkladu - obroušení, okartáčování křídel a rámů vrat	m2	72,00		
6.		oprášení	m2	72,00		
7.		základní antikoroziční nátěr vrat a rámů	m2	120,00		
8.		krycí nátěr vrchní - barva šedá syntetická	m2	120,00		
9.		montáž pojízdného lešení	ks	1,00		
10.		použití pojízdného lešení	dnů	5,00		
11.		demontáž pojízdného lešení	ks	1,00		
12.		úklid po veškeré činnosti	kompl.	1,00		
13.		zařízení staveniště	kompl.	1,00		
14.		doprava, manipulace, vedlejší rozpočtové náklady	kompl.	1,00		
		Celkem cena bez DPH				144 210,00
		DPH 21%				30 284,10
		Cena celkem vč. DPH				174 494,10

		Celková cena bez DPH	332 695,00
		DPH 21%	69 865,95
		Cena celkem vč. DPH	402 560,95

